86

scriptis, gratisq; obtineant. quod si per edictum citati, etiam non personaliter con-
tumaces fuerint, licere uult Ordinarijs per censuras Ecclesiasticas, et subtractionem
fructuum pro rata temporis absentiae, alijsq; iuris remedijs etiam usq; ad pruationem
compellere. nec executionem hanc quolibet privilegio, licentia, familiaritate, exemp-
tione, pactione, et Statuto etiam immemorabili, et iuramento confirmato siue appella-
tione aut inhibitione, etiam in Romana curia uel uigore Eugeniana constitutionis
suspendi posse

Postremo tam decretum illud sub Paulo III. In hoc ipsum singulis annis non solum
in Rom. cur. per eandem Cancellaria Apostolica sub pena excommunicationis
in prima Cancellaria mense Januarij publicari, sed etiam et in Concilijs Provincia-
libus, et Episcopali Synodo quotannis ut metropolitanus idem fieri curet sancta
Synodus praecipit. Cupit enim quae adeo ex pastorum munere, animarumq; salute
sunt frequenter omnium auribus, mentibusq; infigi ut in posterum Deo iuuante
nulla temporum iniuria, aut hominum oblivione, aut desuetudine aboleantur

Videndum de sacerdotys Curatis quae alere non possunt residentib;

Ut etiam Ecclesiarum status, ubi sacra Deo officia ministrantur ex dignitate consec-
uetur possint Episcopi tanq; Apostolicae sedis Legati iuxta formam inuis sine tamen
prauidicio obtinentium facere uniones perpetuas quarumcumq; Ecclesiarum Para-
chialium, et Baptismalium, et aliorum beneficiorum curatorum uel non curatorum
cum Curatis, propter earum paupertatem, et in ceteris casibus a iure permisis
et iam si dictae Ecclesiae, uel beneficia essent generaliter, uel specialiter reservata
aut qualitercumq; affecta, quae uniones etiam non possunt reuocari, neq; quoquo modo
infringi uigore cuiuscumq; provisionis, etiam ex causa resignationis, aut derogati-
onis, aut suspensionis

[The page contains several lines of text, which are extremely faint and difficult to read. The text appears to be a historical document or a list of names and titles, possibly related to a church or a government. Some legible words include "Abbatum de...", "et in...", "et in...", "et in...", "et in...".]